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§ I. Wysokość sum, jakie powinny być prze­
znaczone przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń 
\'Vżajemnych na koszty ,~kcji przeciwpożarowej, 
ustala się na rok 1947 w następującej wysoko~,ci: 

w dziale przymusowym 7% 

w dzi.ale dobrowolnym <)% 

od sumy składek brutto zar6wno bieżących jak 
i zaległych . zebranych przez ten Zakład w roku 
1946 z tytułu ubezpieczenia od ognia. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży-
cie z dniem ogłoszenia. . 
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Minister Admini.,tra<:ji Publicznej: . · 

Edward Osóbka-Morawsld 

Ml11ister Ziem Odzyskanych: 

wz. Józef Dubiel 

.Minister Skarbu: 

J{onstant~ Dąbrowski 

ROZPOr..ZĄDZENIE MINISTRÓW ADMINISTRACJI PUBUCZNEJ I ZIEM ODZYSKANYCH , 

z d0{a 5 września 1947 r. 

wydane w porozumien:u z Min1strem Skarbu o ustaleniu wysokości wynagrodzenia zarząd6w 
. gn:innyc'ct za doręczanie wezwali i innych pism urzędowych w postępowaniu podatkowym 

Na podstawie art. 37 ust. 2 dekretu z dnia 
r6 maja 19Ą6 r. o post\pow~.niu podatkowym 
(Dz. U. R. P. Nr 27, poz. 174) zarzą,dza się, co 
następuje: 

§ I. T yt1Jłem wynagro.azenia za doręczanie 
wezwań i innych pism urzędowych. w postępo' 
"(aniu podatkowym zarządy gminne otrzymują. 
sumę, równającą się pcdiwóJn.ej każdorazowej 

, opłacie pocztowej za li,t zwykły najniższej wagI. 

§ 2. Władze podatkowe państw~we i samo· 
rz<}dowe, pozostające w czę,teiłąt:zności z zarzq-­
dem gminnym w zakresie doręC7.ailia urzędowych 
we~wań i pism w postępowaniu podatkowYa1, 

~ogą wynagrodzenie określon~ -w § I zamie.nić 
na 1'ryna.grcdzen!c ryczałtowe na podstawie po~ 
rozumienia z zarządem gminnym .. 

§ 3. Rozpor~ądzellie niniejSJze wchodzi w ży­
Cle z dniem ogłoszenia. : 

Minister Administracji PubJicznej: 
Edward Osóbka-Morawski 

Mmister Ziem 02zyskanych ~ 
wz. Józef Dubiel 

:Minister Shrb~: 
Konstant~ Dąbrowshi 

· 355 . 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 6 WFeśnia '1947 r. -

o obliczaniu poberze przedpkt n~ podatek obr~towy i (k~hodowy 0:1 podatników, doliO' 
nujących uboju zwierząt ł'zcźnycn lub handlujących mięsem. 

I 

Na podstawle art. 3 ::ekrdu z dnia 16 maj:1. 
1946 r. o pOstępowaniu. podatkowym (Dz. U 
R. P. Nr 27'- poz, 174), art. 24 delCretu z dnia 
8 stycznia r.946 r. o'podatku dochodowym (Dz. 
U. R.. P. z 1947 r. Nr 25, poz. 99) Draz art. I:) 

dekretu z dniaiT gn,ldnia 1945 r. o podark'l 
. obrotowym (Dz, U. R. P. z 1946 r. Nr 3, 
poz~ 2:J) zarz~dzam, co 'n,a stępuj.e: 

§ T. I. Podatnicy 'podatku obrotowego i do' 
,-hodowego, dokonujący -uboju zwierząt rzeźnych 
W · rzeźni luh bmdJu jący mięsem, obowiązani 
są· do '.-phcinia prudp.łat na podatek obrotowy 
i dQchodowy przy sposobności urz~dowego ba-_ 
dania zwierząt rzeźnych lub mięsa . 

2. Za zwierzęta rzeźne uważa się: bydło, 
~wini~, owce, konie i inne z wierz~ta ciep.lo.krwiste. 


